

Verksamhetsberättelse 2023

Ungdomssektionen



Fotbollssäsongen 2023

Vi har haft 4 träningsgrupper från barn födda 2008 år ner till barn födda 2017 år.

Ett par veckor efter fotbollsskolan drog även fotbollsleken igång för barn födda 2018.

De äldre spelarna födda 2008-2010 & 2011-2013 deltog i förbundets seriespel vår & höst (9 mot 9, resp. 7 mot 7) och de yngre spelarna (B14/15 & B16&17) deltog på Fotbollens dag samt sammandrag 5 mot 5 resp. 3 mot 3.

Sammanlagt har drygt ett 50-tal barn och ungdomar varit aktiva i föreningen och tränats av drygt ett 10-tal tränare och ledare.

Även detta år har sektionen saknat ordförande och sekreterare.

Jörgen S har sammankallat till mötena och, när det krävts, och skrivit protokoll.

Vi har haft som policy att minst en representant per lag (ledare/förälder) ska delta på ungdomssektionens sammanträden.

Sektionen har haft 4 protokollförda sammanträden under 2023, samt ett flertal arbetsmöten vars huvuduppgift var att diskutera och reflektera kring hur de ny träningsgrupperna fungerat under säsongen, och vi har även diskuterat ungdomsavslutning.

Våra barn & ungdomar har, när det funnits möjlighet, medverkat som bollkallar på vårt representationslags hemmamatcher. Tyvärr har det inte blivit så ofta som vi hade velat.

Under flera års tid har det varit, och är fortfarande, en stor utmaning att få föräldrar att engagera sig som ledare/tränare och även kring uppgifter utanför själva tränings- och matchverksamheten.

Vi hoppas att gemensamma träningsdagar även ska få ledare & spelare att lära känna varandra bättre och på så sätt få en bättre föreningskänsla.

Det ska inte vara en jättestor tröskel att träna med äldre eller yngre spelare.

Hasslö GoIF har historiskt sett behövt spelare i 2-3 årskullar blandat tjejer & killar för att kunna skapa tillräckligt stora träningsgrupper/lag, vilket vi även ser framöver som en naturlig del i verksamheten.

Sektionen beslutade på **Ungdomssektionsmöte 190813 (№ 19/4)** att införa en policy för hur träningsgrupperna ska delas in.

Den följer dels nuvarande [policy](#) och nu även de nya nationella spelformer som gäller fr.o.m. 2019.

3 mot 3	6-7 år
5 mot 5	8-9 år
7 mot 7	10-12 år
9 mot 9	13-14 år

Detta gör att vi redan från början skapar grupper med olika åldrar och att spelarna får prova på att vara yngst resp. äldst varannat år.

Även om man tränar ihop behöver det inte betyda att man spelar matcher/CUPer tillsammans.

Är varje årskull självbärande när det gäller antal spelare (oftast är det så i de yngsta årskullarna) anmäls lag i resp. årskull.

Vi hoppas att vi på detta sätt kan förbereda spelarna och ledarna för kommande år när vi inte kommer kunna klara oss utan hjälp ifrån olika åldersgrupper.

Fördelen med policyn är att både ledare och föräldrar vet hur föreningen jobbar.

Föreningsdomare

Vi är i stort behov av föreningsdomare.

Konsekvensen av att våra aktiva spelare byter förening i tidig ålder är att vi inte har möjlighet att utbilda nya föreningsdomare, vilket gör att vi sedan flera år fått förlita oss på spelare/ungdomar ifrån andra föreningar. Men i år fick vi för första gången på länge möjlighet att utbilda ett gäng på totalt 10 st ungdomar ifrån F14-laget samt några killar ifrån det nedlagda P14-laget.

Vi har även haft en utbildad FDI (Föreningsdomarinstruktör) i Håkan, som höll i årets domarutbildning.

Tillsammans med Ludwig(FKK), Sebastian och Elian (Nättraby Golf) samt distriktdomare Izabell har våra nyutbildade Milo (Nättraby Golf), Ville & Harry (FKK), Adam, Vilda & Felice, Sidney Joline, Lilly och Nikki hjälpt till på ett föredömligt sätt under 2023.

Spelarutbildning — Spelarutbildningsplan

I år startade vi äntligen igång med att skapa en spelarutbildningsplan som förhoppningsvis ska hjälpa våra nuvarande och nyrekryterade ledare att planera och skapa träningspass med rätt innehåll för respektive ålders-/spelforms-grupp.

Träningen är en del men spelarutbildningsplanen ska även ge stöd i hur vi som ledare och spelare hanterar t.ex. speltid, uppförande mm mot domare, med- & motspelare och ledare vid matcher.

Rekommenderade utbildningar för dem olika spelformerna mm, mm.

Tyvärr blev spelarutbildningsplanen inte färdigställd under året, men hoppas kunna ha sjösätta den inför säsongen 2024.

Därefter gäller det att kontinuerligt gå igenom och förbättra planen.

Spelarutbildning — Utvecklingsdag 1 & 2, Pojkar & Flickor födda 2011 & 2012 (tidigare Breddläger)

Traditionsenligt hölls Utvecklingsdag 1 under Kristi Himmelfärdshelgen (18-19 maj) och i slutet av augusti (26-27/8), för spelare födda 2011 och 2012.

Runt 130 spelare tjejer & killar ifrån östra Blekinge deltog på Utvecklingsdag 1, ca. 50 på torsdagen och ca. 80 på fredagen.

I augusti genomfördes lägret enligt plan, dvs. dem äldre på lördagen och de yngre på söndagen.

Totalt deltog drygt 100 tjejer & killar.

Hasslö hade 4 st som representerade föreningen på Utvecklingsdag 1 och 2 st på vad 2.

Våra tjejer födda 2008/2009/2010 deltog under året på sk. Utvecklingsträningar (tidigare Zonträningar). Det var 3 träningar på våren och 3 på hösten.

Varje träning hade ett tema, som tex. spelbredd, speldjup, spelvändning och press.

Hällevikslägret genomfördes 9-1 augusti (med övernattnig), vilket var ett uppskattat inslag för de Hasslötjejer som deltog.

De fick 2 träningar per dag och däremellan var det tid för både bad och andra aktiviteter.

SvFFs Fotbollsskolan - Lira Blågult

Sektionen tackar Jörgen, Zandra för en strålande insats för årets Fotbollsskola!

Och naturligtvis alla föräldrar och ledare som hjälpte till att servera maten, sätta upp/ta ned sarg, mm., mm..
TACK!!

Vi tackar även våra sponsorer som med sitt engagemang bidrog till att vi kunde erbjuda en kraftigt rabatterad Fotbollsskola. Det är vi lite extra stolta över.

Sponsorer:

Thörnquist Rör

Sunny Island Padel

Under 19-20 augusti anordnades Fotbollsskola på Skärgårdsvallen.

I år anmälde sig ca 40 barn.

På ledarsidan var det dags för några av våra F14-tjejer (Nikki, Vilda, Joline & Sidney) som gick ledarutbildningen tillsammans med Adam och Ludwig.

De unga ledarna skötte sig klanderfritt och dem var väldigt populära bland barnen/ungdomarna.

Som oftast var det några av de varmaste dagarna under sommaren, så vattenkrig med ledarna är ett skoj moment för att få svalka av sig lite.

I år provade vi ett nytt koncept med maten och istället för att beställa ifrån Bergslagskrogen, grillade vi hamburgare på lördagen och korv på söndagen, till alla barns belåtenhet.

Det som är roligt att se under dessa dagar är att både yngre och äldre barn hittar ett samspel och tar hand om varandra. Under helgen gavs barnen möjligheter till både möte och stimulans på många olika plan.

Dom fick möta kompisar och träna sin sociala förmåga genom individ- samt grupp-anpassade övningar.

Oberoende av social bakgrund möttes barnen på lika villkor.

RF-SISU och Svenska Kyrkan tackar vi speciellt som tog sig tid att planera och genomföra olika aktiviteter och diskussioner med "kompis" som fokus.

Söndagen avslutades som vanligt med de uppskattade matcherna mot ledarna, och i år fick även möjlighet att återigen träffa öns världsberömda räddningstjänst. Lika säkert som frågan "vad blir det till mat?", är frågan "kommer brandbilen?"

Sammanfattningsvis – som vanligt en kanonhelg, summerar ledarna Jörgen Sandegård och Zandra Carlsson

I år anordnade BFF tillsammans med RF-SISU en utvärderingsträff för alla de ledare i distriktets anordnade fotbollsskolor. Vi åkte den 1:e oktober till Nordersunds Hembygdsgård där vi startade med diskussioner om Fotbollsskolan och erfarenhetsutbyte kring ledarskap.

Vi bjöds på fralla, frukt och dricka innan det blev en kort promenad till Strandvallen för att se Mjällby AIF – IFK Värnamo.

fotbollsskolan@hasslogoif.com

Säsongsavslutning för våra fotbollskillar och tjejer.

I år bestämdes att ha lagen/träningsgrupperna hade sina egna avslutningar i samband med Juluppehållet. Årets gåva var en fin gymnastikpåsar med vår fina logotyp på (så klart).

Fotbollslek - B18

September - December

Ledare: Charlotte, Charlotte och Zabine

Efter fotbollsskolan i augusti startades fotbollslek upp för barn födda 2018.

Vi har tränat en gång i veckan, till en början tränade vi ute vid samma tider som de äldre grupperna och i november började vi träna inomhus i gymnasalen.

Vi har varit i snitt 10 barn på varje träning. Vi har haft mycket fokus på lek, passningar och hur vi är tillsammans med varandra i ett lag.

Barnen uppskattar mycket när föräldrar är med och de i slutet på träningen får spela match mot dem.

Fotbollslek — B16/17

Ledare: Linn Nilsson, Alexandra Olausson, Malin Lindeberg, Andreas Månsson

Fokus för 16/17 barnen är att träningen ska vara lustfylld med mycket rörelseglädje men även utvecklande i form av bollvana.

Träningen består av lekar med boll, spel 3 mot 3, samarbets- och stationsövningar.

I maj var vi med på Fotbollens Dag vilket också blev 17-barnens första tillfälle att prova på att spela mot andra lag.

I juli anordnade vi sammandrag uppe på Skärgårdsvallen och vi var även iväg till Johannishus på sammandrag vilket var väldigt uppskattat och lärorikt.

Vi snittar ungefär på 10 barn/träning

B12/13/14/15

Ledare: Stellan, Mikael, Josefine, Jens. Håkan

B12/13/14/15 är en grupp som varit mellan 10-15 barn under året och tränats av Josefine Larsson, Håkan Stenström och Stellan Nilsson. Även Jens Wallin, Jörgen, och Mikael Andersson har hjälpt till under året.

Efter en lång inomhussäsong i gymnasalen på Hasslö längtade vi efter att få komma ut på gräset.

Vårsäsongen innebar 7 mot 7-spel och 5 mot 5-spel.

Under våren spelade vi hårda och schyssta matcher i vår B10-serie mot Ramdala, FK Karlskrona, Fridlevstad/Tving,, Trion, Atlas och Nättraby.

Även barnen 2015 fick hjälpa till någon match och känna på 7-mannaspel.

Annars spelade barnen födda 2014-2015 5 mot 5 på en solig fotbollens dag i Ronneby samt på sammandrag i Rödeby och Listerby.

Som alltid var fotbollsskolan en höjdpunkt under sommaren. Det bjöds god mat, mycket fotboll, rolig match mot ledarna och dusch i vattenspridarna denna varma helg.

Hösten fortsatte med seriespel.

Nya motståndare var Rödeby och Lyckå FF

Vi anordnade även ett uppskattat sammandrag på Hasslö där vi fick möta 3 lag i från västra Blekinge i 5 mot 5-spel. Rolig dag där kön till kiosken var lång.

Ett roligt och spännande år.

Vi har pratat mycket om fair play och har blivit mer sammansvetsade ju mer vi har spelat fotboll.

Hasslö/Nättraby F08/09/10/11

Ledare: Mattias Osbäck, Florence Eriksson och Alexander Carlsson

Fotbollsåret 2023

Tjejlaget summerar ett fantastiskt fotbollsår med 97 st träningar, en utomhuscup, en inomhuscup, 17 seriematcher och en tredjeplats i F14 grön.

Under säsongen har vi utvecklat vårt spel och fortsatt jobba med områden som spelbredd, speldjup, spelavstånd, spelbarhet, press, understöd mm.

All träning har gett resultat och vi spelar bitvis riktigt bra fotboll!

Utöver ett fullspäckt schema med spel i alla dessa former har vi även hunnit med att besöka tjejlandslaget i FUTSAL i Brinova Arena.

Där fick vi snacka med landslaget, vara med på träningen och se laget genomföra en träningslandskamp mot Spanien.

I vårt jobb att samla in pengar till en tänkbar sommarcup har vi även genomfört en "sponsorfest" för närmast sörjande.

Festen genomfördes med pompa och ståt med tre-rätters middag där tjejerna fick agera servitriser, kockar, städpersonal, prisutdelare mm. under en hel kväll.

Mycket uppskattat av både laget och de inbjudna gästerna och en bra slant in till cupkassan.

Kommande säsong kommer vi börja spela 11-manna fotboll i F15 serien och förberedelserna är i full gång!

Ledare: Mattias Osbäck, Florence Eriksson och Alexander Carlsson

Verksamhetsplan 2024

Ungdomssektionen



Allmänt

Vi kommer att bistå lägeransvariga med personal (spelare/föräldrar) till servering av mat mm. på årets läger.

Våra yngre spelare kommer att vara behjälpliga som bollkallar åt dam- och herrseniorerna under 2024.

Ambitionen är att delta med vårt Hasslö/Nättraby-lag i Blekinge Fotbollsförbunds F15-seriespel.

Vi kommer även anmäla ett P10-lag alt. P11/12-lag. I skrivandets stund är det inte klart hur det kommer att bli.

BFF planerar att arrangera Fotbollens dag i slutet av maj för spelformerna 3 mot 3 & 5 mot 5.

Man kommer även fortsätta att planera för poolspel i konceptet Spel-Utan-Hets i spelformerna 3 mot 3 och 5 mot 5.

Poolspelet planeras att dra redan till våren. Vi hoppas kunna representera föreningen med flera lag.

Utöver ungdomsavslutningen är sektionens ambition att försöka genomföra fler gemensamma aktiviteter för att få en starkare föreningskänsla.

Den gemensamma träningsdagen kommer vi försöka fortsätta med.

Styrelsens initiativ till

Policy

En spelarutbildningsplan ska tas färdigställas första kvartalet 2024. Detta för att bl.a stötta våra ledare i att utbilda rätt saker för rätt ålder.

Förslag på vilken utbildning tränare/ledare bör ha kommer också ingå här.

Träningsgrupper 2024

Utomhussäsongen ser träningsgrupperna ut enligt följande:

3 mot 3	6-7 år	barn födda 2018 & 2017
5 mot 5	8-9 år	barn födda 2016 & 2015
7 mot 7	10-12 år	*barn födda 2014, 2013 & 2012
9 mot 9	13-14 år	
11 mot 11	15-16 år	flickor födda 2008-2010 tränar tillsammans med Nättraby Golf

*bara 1-2 spelare i födda 2013 och 3 spelare födda 2014 vilket gör att vi får skapa en träningsgrupp tillsammans med 2015 & 2016.

Hasslö	Ledare
B17/18	Linn, Alexandra, Andreas, Charlotte, Charlotte, Zabine
B15/16	Jens, Håkan, Josefine, Malin
B/12/13/14	Stellan, Mikael
F08/09/10	Florence, Alex, Mattias

Utbildning

Tränare/Instruktörer

Vi kommer att erbjuda våra tränare att utbilda sig och framförallt de utbildningar som är i BFFs och SISUs regi eftersom dess kostnader oftast täcks av bidrag ifrån SvFF & RF-SISU.

SvFF D, UEFA C och SvFF MV D är några exempel på utbildningar som BFF erbjuder.

Men självklart uppmuntrar vi våra ledare att utbilda sig även utanför BFFs & RF-SISUs regi.

Målsättningen bör vara att 1-2 ledare per lag ska vara utbildade motsvarande lagets spelarnivå.

Kostnaden täcks av bidrag.

Spelarutbildningsplanen kommer att ge styrning och stöd i vilka utbildningar som man förväntas delta i.

Föreningsdomarienstruktör

Föreningen står återigen utan en FDI, eftersom Håkan har valt, att inte fortsätta.

Ungdomssektionen tackar Håkan för sina insatser som FDI.

I skrivandets stund är inget datum satt för Handledarutbildning FDI 2024, men kommer förmodligen bli i slutet av mars.

Föreningsdomare

2024 blir återigen ett "dåligt" år vad gäller tillgång till nya domare.

Vi hoppas att de som gick utbildningen 2023 fortbildar sig under 2024 och fortsätter att döma våra ungdomslag.

Rekrytering av Föreningsdomare är alltid aktuellt och framförallt erfarna domare som kan ta sig an våra äldre pojk- och flicklag.

Naturligtvis jobbar vi för att fler i alla ålderskategorier, även föräldrar, ska utbilda sig till Föreningsdomare.

Aktuella utbildningsdagar är i skrivandets stund inte beslutade.

Spelarutbildning

Utvecklingsdag 1 & 2 - födda 2012 & 2013

9-10 maj och i slutet av augusti 2024 går årets utvecklingsdag 1 av stapeln. Och i slutet av augusti genomförs dag 2.

Vi hoppas föreningen får och vill vara värd för östra Blekinge även detta år och få möjlighet att visa upp en av Skärgårdsvallens bästa sidor.

Föreningens spelare födda 2012 kommer att få möjlighet att delta på det äldre lägret och spelare födda 2013 det yngre.

Utvecklingsträningar

Spelare födda 2009 kommer få möjlighet att delta på förbundets distriktsträningar.

Utvecklingsträningarna utförs av förbundets instruktörer och planeras genomföras under våren och hösten.

SvFFs Fotbollsskolan - Lira Blågult

Fotbollsskola planeras att genomföras även under 2024, sista helgen innan skolstarten, 10-11 augusti.

Zandra & Jörgen fortsätter som ansvariga, men det behövs fler i ledarstaben för att kunna tillmötesgå alla önskemål.